
ZARZĄDZENIE NR 174/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie  powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pn.: 

„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin z problemami alkoholowymi (w postaci 
obozu socjoterapeutycznego) w latach 2020-2022 wraz z przygotowaniem i rozbudową bazy 
wypoczynkowej.”. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) Waldemar Kujawa - Przewodniczący Komisji, 

2) Halina Sawicka - Członek Komisji, 

3) Edyta Żak  - Członek Komisji, 

4) Maciej Czajka - Członek Komisji, 

5) Elżbieta Kajner - Członek Komisji, 

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

1) Anna Kubicka - Członek Komisji (Fundacja Eukcyjna im. s. W Garczyńskiej) 

2) Karolina Maląg – Członek Komisji (Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw  
    Pozarządowych). 

§ 3. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według karty oceny merytorycznej zawartej 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1 zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2019 r., poz. 688 ze 
zm.). 

§ 4. Komisja zaopiniuje złożone oferty na realizację zadań określonych w § 1 w ciągu 30 dni od daty 
ogłoszenia zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: CB938503-3C08-493A-BC47-CA3B587DF174. Podpisany Strona 1




